ZARZADZENIE NR KB.0050.40.2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Piaseczno w 2021 roku.

Dziatajac na podstawie art. 26 ust. 1, w zwigzku z art. 30 ust. 2, pkt 4 1 art. 33 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z2020r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarzadzam co
nastepuje:

Przenies¢ plan wydatkow w budzecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie

§1.

1 050 zt

Dzial

Rozdz.

§

Tytul

Zwiekszenie

Zmniejszenie

801

854

80101

80104

80149

80150

85401

4140

4210

4140

4210

4140

4140

4010
4140

OSWIATA I WYCHOWANIE
SZKOLY PODSTAWOWE

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACII
OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA
PRZEDSZKOLA

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI
OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH,
ODDZIALACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACII
OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

REALIZACJA ZADAN WYMAGAJACYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 1
METOD PRACY DLA DZIECI I MLODZIEZY W
SZKOLACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH,
LICEACH OGOLNOKSZTALCACYCH, LICEACH
PROFILOWANYCH 1 SZKOLACH ZAWODOWYCH
ORAZ SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACII
OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
SWIETLICE SZKOLNE
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW

WPLATY NA PANSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACII
OSOB NIEPEENOSPRAWNYCH

950
450
450

300
300

100

100

100

100

100
100

100

950
550

550
400

400

100
100
100

Razem :

1050

1050

§ 2.

Zarzadzenie podlega ogloszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
tekst jedn. /Dz.U. z2020r. poz. 713 ze zm./ przez ogloszenie na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na
tablicach urzedowych obwieszczen w Urzgdzie Miasta i Gminy.
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§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2021.

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz
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Uzasadnienie
W wyniku realizacji budzetu 2021 roku po stronie wydatkow sg konieczne przesunigcia w planie.

Na wniosek Centrum Ustlug Wspolnych przesuwa si¢ wydatki w wysokosci 950 zt w ramach dzialu
801 z przeznaczeniem na wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym.

Jednoczesnie przesuwa si¢ wydatki w wysokosci 100 zt w ramach rozdziatu 85401 z przeznaczeniem
na wplaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym.

Skarbnik Miasta 1 Gminy Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno Piaseczno
mgr mgr Daniel Putkiewicz

inz. Agnieszka Kowalska
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